AVERTISSEMENT
Les tableaux qui suivent n'ont pas de valeur juridique.
lls sont une compilation des recépissés affiches devant le
bureau de vote apres le depouillement.
s ont un caractere purement informatif et ne sauraient
étre utilisés a d’'autre fin.
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GROUPE SCOLAIRE DE MACINA-001
GROUPE SCOLAIRE DE MACINA-002
GROUPE SCOLAIRE DE MACINA-003
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GROUPE SCOLAIRE DE MACINA-011
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GROUPE SCOLAIRE DE MACINA-014
GROUPE SCOLAIRE DE MACINA-015
ECOLE PUBLIQUE DE DIOSS0-001
ECOLE PUBLIQUE DE DIOSS0-002
ECOM DE DIOUMEDIELA-001

ECOLE PUBLIQUE DE FOUNOU-001
ECOLE PUBLIQUE DE FOUNOU-002
PLACE PUBLIQUE DE GUENA-001
ECOM DE KAMA-001
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ECOM DE KE BOZ0-001
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ECOLE PUBLIQUE DE SIAMY-001
ECOLE PUBLIQUE DE SOUMOUNI-001
ECOLE PUBLIQUE DE SOUMOUNI-002
ECOLE PUBLIQUE DE SOUMOUNI-003
ECOLE PUBLIQUE DE TIELAN-001
ECOLE PUBLIQUE DE TINEMA-001
ECOLE PUBLIQUE DE TINEMA-002
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ECOLE PUBLIQUE DE TOUARA-003
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CERCLE DE MACINA: RESULTATS BUREAU PAR BUREAU

VOTANTS BN VOIX N°1 N°2 N°3 N°4 N°5 N°6 N°7 N°8 N°9 N°10

163
191
167
173
144
212
174
224
160
159
164
204
196
183
194
64
57
144
113
90
42
101
84
76
190
132
156
146
190
99
118
112
135
139
51
100
84
91
28
4l
56
101
15
55
111
140
144

—_

—

—

—

—

—

—_

—
O 01 W W O = O© O© U A W PHOLWODNOOOLS OOTOONNOTOON PPN PO

_ a
Qo N O

—~
Ao WAoo

~

7
7
23

157
181
163
166
140
200
166
219
153
157
156
195
191
169
189
59
45
139
100
86
39
87
79
67
181
121
148
133
187
94
109
96
123
123
43
94
79
87
26
70
53
90
1"
51
104
133
121

60
53
62
70
40
59
69
120
69
65
63
105
72
64
92
39
30
86
60
58
27
70
60
55
39
77
83
97
160
66
78
7
69
73
10
32
46
56
18
52
45
6
8
23
65
99
86

19

8
13
16
23
12
17
"
18
17
1"
14
43
13
10

o

—_
= =2 N OTON 20 -~ 2 2 00O NMNW-_200WOOUO B~O BN - -2 2~ W~ O

1

—_ O N O 2 OO0 00O OO0 -~ 00O NWO 2O 2 OO 200 O0ONMNONO-2OON OO - -~ DN

Page 1

8

—

—
_, L, O 0O 0O W A 2O N2 0O 00O PP OO OO AN PAP AN NOMNO 2O NONBEBEPBEDNMNNDNOOITO OO O NN M

O - O 2 OO 2~ NO 200N WN 2ODO0ODO0O0O0 20N O 200 - 22 2W 20N ="_2LWONMNNMNDNONMDDND WO

—

—_
N NDODNOO 2O P OO 200 NWA A O0OONOOOO A 200 A - 200”0 NDNO O OO Wwo N P> o N W

39
69
33
38
32
94
42
42
24
41
29
22
25
41
37

7

2
19
18
10

1

0

—_
N 0O 00 — — —

21

-~

—_
B~ © w

—_

—_
P O WO N2> PPN ODND

0

O - O O O m O O O O O WO O O OO O OO -~ O OO OO NOODODOOO 20O -0 200 NO -~ aN

1

O O 2 OO OO OO >0 -~ 200 20000 00 -0 00O OO OO 2O MNDMNOWNMN-2ON-2W-—~Oo

6
2
1
3

—_
- o

O OO -~ O OO N —-=-2NOLOLO OO OO N B

[$;]
]

S, O O NOOD OO NMNNO 2O 20O W0 oo o o

N°11 N°12 N°13 N°14 N°15 N°16 N°17 N°18 N°19 N°20 N°21 N°22 N°23 N°24

0

O O OO - OO O OO N - OO0 -~ =2 NO PR 2O WO 20000000 000 20O NOODODODOO O

5

= A2 NN WO PO O 2NN 20000 00OW -2 =2 N-_"2PMNN-2 20N 2 2 00WoooONOOOO DA NDMNDDDNPEYNWPRSEN

0

N O WOONMNOOO - - 2 0000 20O -2 N - OO0 O0DODOONMNNO -~ -0 20 200000 OoO0oO o —~o0o

1

N - O 2 O NODODO 22N 2 2 0200 200000 20000 200 2 WWwWw-_2NWN-=_2DMNMNONNBEDND

1

O OO -~ 0O 2 0O 0O OO0 20000 200 200U 200 222 2 PNO 200 2000 20 —~0 —~ 0

0

= O W NNOOOO OO OO 2000 O0ODOODOOONON-TOOO A 2 200 A 200000 o0oO oo oo

4
17

—
©

—
N B OO O O = 01 W WO OO O OO WO -~ NOOWONPBO ONWNO®

NN
- w

w s~ =~ =~ O

22

o o1 N O O

1

—_
O - WO O OO O OO U - 2 00 2000 200000 20 2 00O OONN -2 WA 2 A 200 -~ 0 o —

5

—_

—_

—_
O O O O O O O O N —-~0O P WMNMNONPPWOOOG NI -~

N =
()]

o -~ O O o

21
20

o -~ OO -~ O o

24

o N N O o

1

OO RN O PO O - 2O - 2 D OODODODOUI 2 NMNMNO 2O OWOUIOCON -~ OO NNWO A & a2 aBm~N

0

—_ O O O O O O O OO 2~ 0000 A —22 alN 20 20 2 WODOO 20O N2 000000000 OoO ~0 0o o

0

O O O O O - OO0 O OO -~ 0O 20 00000 2000 200000 20 20N WO 2O O0OOOoO -~ WwWwoo

2

O O O OO N 20O O OON 2O0ODO0ODO0ODODODOO0 A 20O 2000 20 2 2200 O0DONO 2O W-_2DNO -~

- O O O O WO O OO OO OOO 2000 200 O0ODO0ODODOO 2N 2O 20 P 20 WOOONOOO OO O

MACINA_TT



CERCLE
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA
MACINA

COMMUNE
BOKY WERE
BOKY WERE
BOKY WERE
BOKY WERE
BOKY WERE
BOKY WERE
BOKY WERE
BOKY WERE
BOKY WERE
BOKY WERE
BOKY WERE
BOKY WERE
BOKY WERE
BOKY WERE
BOKY WERE
BOKY WERE
BOKY WERE
BOKY WERE
BOKY WERE
BOKY WERE
FOLOMANA
FOLOMANA
FOLOMANA
FOLOMANA
FOLOMANA
FOLOMANA
FOLOMANA
FOLOMANA
FOLOMANA
FOLOMANA
FOLOMANA
FOLOMANA
FOLOMANA
FOLOMANA
FOLOMANA
FOLOMANA
FOLOMANA
FOLOMANA
KOKRY CENTRE
KOKRY CENTRE
KOKRY CENTRE
KOKRY CENTRE
KOKRY CENTRE
KOKRY CENTRE
KOKRY CENTRE
KOKRY CENTRE
KOKRY CENTRE

BUREAU

ECOLE PUBLIQUE BOKY WERE-001
ECOLE PUBLIQUE BOKY WERE-002
ECOLE PUBLIQUE BOKY WERE-003
ECOLE PUBLIQUE BOKY WERE-004
ECOLE PUBLIQUE BOKY WERE-005
PLACE PUBLIQUE KABAMBOUGOU-001
PLACE PUBLIQUE KANABOUGOU-001
ECOLE PUBLIQUE KONONGA-001
PLACE PUBLIQUE KOUNA-001

PLACE PUBLIQUE MACINA WERE-001
MAGASIN AV NAMSIGUI0-001

PLACE PUBLIQUE NASSIGUILA-001
ECOLE MEDERSA NIAMANA-001

ECOM OULAN-001

ECOM OULAN-002

ECOLE PUBLIQUE RASSOGOMA-001
CAISSE FCRMD RIMASSA-001

CED SOSSEBOUGOU-001

ECOLE PUBLIQUE TOMY-001

ECOLE PUBLIQUE TOUGAN COURA-001
ECOLE PUBLIQUE FOLOMANA-001
ECOLE PUBLIQUE FOLOMANA-002
CENTRE ALPHA DIASSEBOUGOU-001
CENTRE ALPHA FAKA WERE-001

PLACE PUBLIQUE HERRY WERE-001
ECOLE PUBLIQUE KOLOKO-001

ECOLE PUBLIQUE KOLOKO-002
CENTRE ALPHA KOROMINA BAMBARA-001
PLACE PUBLIQUE KOROMINA PEULH-001
ECOLE PUBLIQUE MBELLA BAMBARA-001
CENTRE ALPHA MBELLA PEULH-001
ECOLE PUBLIQUE NENEMA-001

ECOLE PUBLIQUE NINGA BAMBARA-001
PLACE PUBLIQUE NINGA PEULH-001
ECOLE PUBLIQUE SINA BAMBARA-001
PLACE PUBLIQUE SINA MARKA-001
CENTRE ALPHA SIRANISSABA-001
CENTRE ALPHA TOMINA-001

SALLE CONFERENCE OFFICE KOKRY CENTRE-001
SALLE CONFERENCE OFFICE KOKRY CENTRE-002
SALLE CONFERENCE OFFICE KOKRY CENTRE-003

MAGASIN AV BAMAKO COURA-001

PLACE PUBLIQUE DARSALAM-001
MAGASIN COOPERATIVE FLABOUGOU-001
ECOM KANKAN COURA-001
MANGOROCORO KOKRY BOZ0-001
PLACE PUBLIQUE KOKRY BOZ0-001

ELECTION DU PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE SCRUTIN DU 29 JUILLET 2018

CERCLE DE MACINA: RESULTATS BUREAU PAR BUREAU
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PLACE PUBLIQUE KOKRY BOZ0-002
ECOM KOUTIALA COURA-001

PLACE PUBLIQUE LAGHO-001

PLACE PUBLIQUE MASSABOUGOU-001
PLACE PUBLIQUE MEDINA COURA-001
MAGASIN AV NARA-001

MAGASIN AV NARA-002

PLACE PUBLIQUE SAN COURA-001
MAGASIN PUBLIC-001
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ECOLE PUBLIQUE ZIRAKORO-001
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DUNANJIGISO-001

MAGASINN AV BASSAN COURA-001
MAISON DES JEUNES BOLIBANA-001
MAISON DES JEUNES BOLIBANA-002
PLACE PUBLIQUE BOLIBANA-001
PLACE PUBLIQUE BOLIBANA-002
PLACE PUBLIQUE BOUGOUNAM-001
ECOLE PUBLIQUE DIORO COURA-001
ECOLE PUBLIQUE DIORO COURA-002
PLACE PUBLIQUE DJIDIAN-001
SOUNSOUMBACORO GOULAN COURA-001
MANGOROCORO GOURCY-001

PLACE PUBLIQUE KALAKOUIN-001
MAGASIN PUBLIQUE KAYO BAMBARA-001
ASSEMBLEE DE KAYO BOZ0-001
DOGOTOROSO DE KAYO BOZO-001
DOGOTOROSO DE KAYO BOZ0-002
PLACE PUBLIQUE KOLONGO BOZ0-001
PLACE PUBLIQUE KOLONGO B0OZ0-002
PLACE PUBLIQUE KOLONGO BOZ0-003

GROUPE SCOLAIRE BD KOLONGO TOMO-001
GROUPE SCOLAIRE BD KOLONGO TOMO-002
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GROUPE SCOLAIRE BD KOLONGO TOMO-005
GROUPE SCOLAIRE BD KOLONGO TOMO-006

MAGASIN AV KOSSOUKA-001
MAGASIN AV KOSSOUKA-002
PLACE PUBLIQUE LAFIALA-001
PLACE PUBLIQUE LAFIALA-002
PLACE PUBLIQUE LELLEGRE-001
ECOM LOUTAN COURA-001
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KOLONGO
KOLONGO
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KOLONGO
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MATOMO

MATOMO

MATOMO
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ELECTION DU PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE SCRUTIN DU 29 JUILLET 2018

CERCLE DE MACINA: RESULTATS BUREAU PAR BUREAU

VOTANTS BN VOIX N°1 N°2 N°3 N°4 N°5 N°6 N°7 N°8 N°9 N°10

BUREAU

PLACE PUBLIQUE MANIGNE-001 30
PLACE PUBLIQUE MOKO-001 48
PLACE PUBLIQUE MOKO-002 49
PLACE PUBLIQUE N'DJIBALA-001 139
PLACE PUBLIQUE N'GOMIDJILA-001 77
PLACE PUBLIQUE NASSAMBOUGOU-001 64
MAGASIN AV NAY0-001 78
MAGASIN AV NAY0-002 96
DOUGALECORO DE NAY0-001 148
BALIKOUKALANSO DE NAY0-001 76
BALIKOUKALANSO DE NAYO-002 99
PLACE PUBLIQUE DE NAY0O-001 169
ANCIENNE ECOM NEMABOUGOU-001 248
GOUABACORO DE NIARO-BA-001 137
MARAKAKIN FERE DE NIARO-BA-001 134
MARAKAKIN FERE DE NIARO-BA-002 131
MARAKAKIN FERE DE NIARO-BA-003 122
MAGASIN AV DE NIARO-COURA-001 135
PLACE PUBLIQUE DE NOYIDAGA-001 36
PLACE PUBLIQUE DE NOYIDAGA-002 61
PLACE PUBLIQUE DE OUAHIGOUYA-001 216
GOUABACORO DE OUELA-001 160
PLACE PUBLIQUE DE RIZIAM-001 32
PLACE PUBLIQUE DE SABOULA-001 161
PLACE PUBLIQUE SIENY-001 50
PLACE PUBLIQUE DE SIGUINOGUE-001 129
PLACE PUBLIQUE DE SOLILA-001 122
VESTIBULE PUBLIC DE TILEBY-WADIE-001 136
ECOM DE TONGOLO-CORO-001 111
ECOM DE TONGOLO-CORO-002 108
PLACE PUBLIQUE DE TONGOLO-COURA-001 165
PLACE PUBLIQUE DE TONGOLO-COURA-002 182
PLACE PUBLIQUE-001 129
ECOLE PUBLIQUE 2EME CYCLE DE MATOMO MARKA-001 152
ECOLE PUBLIQUE 2EME CYCLE DE MATOMO MARKA-002 159
ECOLE PUBLIQUE 2EME CYCLE DE MATOMO MARKA-003 178
PLACE PUBLIQUE DE DIGAMA-001 80
ECOM DE GNINE-001 81
ECOLE PUBLIQUE DE KERMETOGO-001 125
CENTRE ALPHA DE KONOTO-001 69
ECOLE PUBLIQUE DE KOTOUMOU-001 76
ECOLE PUBLIQUE DE KOTOUMOU-002 89
ECOLE PUBLIQUE DE KOUI-001 170
ECOLE PUBLIQUE DE KOUI-002 191
ECOLE PUBLIQUE DE KOULETINA-001 154
CENTRE ALPHA DE MATOMO BAMANA-001 187
ECOLE PUBLIQUE DE OUANA-001 54
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ELECTION DU PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE SCRUTIN DU 29 JUILLET 2018

BUREAU

ECOLE PUBLIQUE DE OUANA-002

CENTRE ALPHA DE OUELA-001

CENTRE ALPHA DE SOUMANA-001

PLACE PUBLIQUE DE TOYE-001

ECOM DE TROH-001

ECOM DE TROH-002

ECOLE PUBLIQUE 1ER CYCLE DE MONIMPEBOUGOU-001
ECOLE PUBLIQUE 1ER CYCLE DE MONIMPEBOUGOU-002
ECOLE PUBLIQUE 1ER CYCLE DE MONIMPEBOUGOU-003
ECOLE PUBLIQUE 1ER CYCLE DE MONIMPEBOUGOU-004
ECOM DE BARKABOUGOU-001

ECOM DE BELEBOUGOU-001

ECOM DE BENGO-001

ECOM DE BENGO-002

PLACE PUBLIQUE DE FAMOUSSABOUGOU-001
ECOM DE FING-001

ECOLE MEDERSA DE FINTIGUILA-001

ECOLE MEDERSA DE FINTIGUILA-002

ECOM DE FLANGANI-001

PLACE PUBLIQUE DE GNEGNEBOUGOU-001
ECOM DE KARANGABOUGOU-001

PLACE PUBLIQUE DE KATIONA-001

ECOM DE KOKORO-001

PLACE PUBLIQUE DE KOLOGO-001

ECOM DE KONOMANI-001

ECOLE PUBLIQUE DE KOULEBOUGOU-001
ECOM DE MARKALA-001

ECOM DE MARKALA-002

ECOM DE MARKALA-003

ECOM DE MARKALA-004

C.E.D. DE MASSAMANA-001

ECOM DE MOGOMPIELA-001

ECOLE PUBLIQUE DE N'GOLOMANZANA-001
ECOM DE NANABOUGOU-001

PLACE PUBLIQUE DE NIANZANA-001

PLACE PUBLIQUE DE NIOGHON-001

ECOM DE NONO-001

ECOM DE NONO-002

PLACE PUBLIQUE DE SANGHA-001

PLACE PUBLIQUE DE SANGHO-001

CENTRE ALPHA DE SANTIGUIBOUGOU-001
ECOM DE SOMONA-001

ECOM DE SOUGOUBA-001

PLACE PUBLIQUE DE TALIBOUOGU-001

ECOM DE TANGANA-001

ECOLE PUBLIQUE DE TOUGOU-001

ECOM DE TOUGOUMA-001

CERCLE DE MACINA: RESULTATS BUREAU PAR BUREAU

VOTANTS BN VOIX N°1 N°2 N°3 N°4 N°5 N°6 N°7 N°8 N°9 N°10
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144
179
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157
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MACINA
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MACINA

COMMUNE
MONIMPEBOUGOU
MONIMPEBOUGOU
SALOBA
SALOBA
SALOBA
SALOBA
SALOBA
SALOBA
SALOBA
SALOBA
SALOBA
SALOBA
SALOBA
SALOBA
SALOBA
SALOBA
SALOBA
SALOBA
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SALOBA
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SALOBA
SALOBA
SALOBA
SALOBA
SALOBA
SALOBA
SALOBA
SALOBA
SALOBA
SALOBA
SALOBA
SALOBA

BUREAU

PLACE PUBLIQUE DE WENINA-001

PLACE PUBLIQUE DE N'GOUNANKORO-001
ECOLE PUBLIQUE 2EME CYCLE DE SARRO-001
ECOLE PUBLIQUE 2EME CYCLE DE SARRO-002
ECOLE PUBLIQUE 2EME CYCLE DE SARRO-003
ECOLE PUBLIQUE 2EME CYCLE DE SARRO-004
ECOLE PUBLIQUE 2EME CYCLE DE SARRO-005
ECOLE PUBLIQUE DE BANGOU BAMBARA-001
MEDERSA DE BANGOU MARKA-001

ECOLE PUBLIQUE DE BERTHA-001

ECOLE PUBLIQUE DE BERTHA-002

ECOLE PUBLIQUE DE BERTHA-003

ECOLE PUBLIQUE DE DAMIDIE-001

PLACE PUBLIQUE DE DIFFOLA-001

CENTRE ALPHA DE DIOMBOUGOUBA-001
PLACE PUBLIQUE DE FONDIELA-001

ECOLE PUBLIQUE DE GAN-001

ECOLE PUBLIQUE DE GORO-001

ECOLE PUBLIQUE DE GORO-002

MEDERSA DE KANAN-001

PLACE PUBLIQUE DE KOSSALA-001

ECOLE PUBLIQUE DE KELLE-001

ECOLE PUBLIQUE DE KELLE-002

ECOLE PUBLIQUE DE KENNE-001

ECOLE PUBLIQUE DE KENNE-002

ECOLE PUBLIQUE DE KERIN-001

ECOLE PUBLIQUE DE KINGOLOLA-001

CENTRE ALPHA DE KIRAN-001

ECOLE PUBLIQUE DE KONDO-001

ECOLE PUBLIQUE DE KORONA WADIE-001
ECOLE PUBLIQUE DE KOUNGODIAN-001
ECOLE PUBLIQUE DE MANGONI-001

ECOLE PUBLIQUE DE MANGONI-002

PLACE PUBLIQUE DE MARIBOUGOU-001
PLACE PUBLIQUE DE MASSA WERE-001
CENTRE ALPHA DE MISSENA-001

PLACE PUBLIQUE DE N'DONINA-001

PLACE PUBLIQUE DE N'GOLOFINA-001

ECOLE PUBLIQUE 2° CYCLE DE N'GOLOKOUNA-001
ECOLE PUBLIQUE 2° CYCLE DE N'GOLOKOUNA-002
ECOLE PUBLIQUE DE NGOUMA-001

MAGASIN SASSAKAWA DE NIANTILELA-001
CENTRE ALPHA DE NIANZANA-001

ECOLE PUBLIQUE DE NIOBOUGOUNI-001
ECOLE PUBLIQUE DE OUAN MARKA-001

PLACE PUBLIQUE DE OULAN MARKALA-001
ECOLE PUBLIQUE DE SAKOUNOU-001

ELECTION DU PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE SCRUTIN DU 29 JUILLET 2018

CERCLE DE MACINA: RESULTATS BUREAU PAR BUREAU

VOTANTS BN VOIX N°1 N°2 N°3 N°4 N°5 N°6 N°7 N°8 N°9 N°10

53
50
17
138
126
114
146
94
67
70
68
65
57
41
151
75
156
76
63
56
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126
142
61
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33
44
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85
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47
15
114
28
44
84
55
132
36
102
95
157
61
115

50
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73
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55
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30
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81
110
151
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68
40
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27
38
66
52
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34
82
88
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BUREAU

ECOLE PUBLIQUE DE SEBELA-001

ECOLE PUBLIQUE DE SELLEN-001

CENTRE ALPHA DE SIRATIGUIBOUGOU-001
ECOLE PUBLIQUE DE SOKOURA-001
CENTRE ALPHA DE TIEBALA-001

PLACE PUBLIQUE DE TOUMABOUGOU-001
PLACE PUBLIQUE DE TOUMAKOUNGO-001
ECOLE PUBLIQUE DE OUANA MAMA-001
ECOLE PUBLIQUE DE OUANA MAMA-002
ECOLE PUBLIQUE DE ZAMBALA-001

PLACE PUBLIQUE DE DIOMBOUGOU-001
ECOLE PUBLIQUE 1ER CYCLE DE SAYE-001
ECOLE PUBLIQUE 1ER CYCLE DE SAYE-002
ECOLE PUBLIQUE 1ER CYCLE DE SAYE-003

ECOLE PUBLIQUE 2EME CYCLE DE SAYE-001
ECOLE PUBLIQUE 2EME CYCLE DE SAYE-002

CENTRE ALPHA AOUROU WERE-001
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CENTRE ALPHA DE KAMINIDION-001
ECOM DE KANGUIRA-001

ECOLE PUBLIQUE DE KERTA-001
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CENTRE ALPHA DE KIEN-001
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CENTRE ALPHA SEWERE-001
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CENTRE ALPHA SOUM MARKA-001
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PLACE PUBLIQUE DE TLENGOLOLA-001
ECOLE PUBLIQUE DE ZAMBANA-001
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BUREAU

ECOLE PUBLIQUE DE SOULEYE-001

ECOLE PUBLIQUE DE SOULEYE-002

ECOLE PUBLIQUE DE SOULEYE-003

PLACE PUBLIQUE DE DOUNAMBOUGOU-001
ECOLE PUBLIQUE DE DRY-001

ECOLE PUBLIQUE DE FIAH-001

ECOLE PUBLIQUE DE FIAH-002

PLACE PUBLIQUE DE GOUMBA-001
CENTRE ALPHA DE BENGOLOLA-001
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ECOLE PUBLIQUE DE NIENEMOU-001
ECOLE PUBLIQUE DE OUANANA-001
ECOLE PUBLIQUE DE TOUMOU-001

ECOLE PUBLIQUE DE TOUMOU-002

ELECTION DU PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE SCRUTIN DU 29 JUILLET 2018

CERCLE DE MACINA: RESULTATS BUREAU PAR BUREAU
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